

Service:  
tel.: 54 03 75, 92 36 78  
fax.: 27 79 88  
mob.: 079967201



Adresa:  
Republica Moldova  
mun. Chişinău  
str. Ismail 9

<https://www.printerra.md/>

Specificația de pret

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1706079526926 din 24.01.2024

Obiectul de achiziție: Servicii de deservire tehnică și reîncărcare a aparatelor de multiplicare și imprimantelor

Nr	Denumirea Serviciilor	Reîncărcare				Lamela de curățare				Lamelă de dozatoare				Valul magnetic				Valul de cauciuc				Schimbarea termopeliculei			
		Cantitatea	Preț fără tva	Preț cu tva	Suma fără TVA	Cantitatea	Preț fără tva	Preț cu tva	Suma fără TVA	Cantitate	Preț fără tva	Preț cu tva	Suma fără TVA	Cantitate	Preț fără tva	Preț cu tva	Suma fără TVA	Cantitatea	Preț fără tva	Preț cu tva	Suma fără TVA	Cantitatea	Preț fără tva	Preț cu tva	Suma fără TVA
1	Xerox 3325	3	100	120	300	1	12,5	15	12,5	1	4,167	5	4,167	1	4,167	5	4,1667	1	16,67	20	16,667	1	5	4,167	4,166667
2	Xerox b1025	3	208,3	250	625	1	4,167	5	4,167	1	4,167	5	4,167	1	4,167	5	4,1667	1	83,33	100	83,333	1	5	4,167	4,166667
3	Canon MF 1238i	15	66,67	80	1000	5	4,167	5	20,83	5	4,167	5	20,83	5	4,167	5	20,833	5	33,33	40	166,67	5	100	83,33	416,6667
4	Canon LBP 2900	68	41,67	50	2833,3	23	4,167	5	95,83	23	4,167	5	95,83	23	4,167	5	95,833	23	25	30	575	23	200	166,7	3833,333
5	Canon MF 231	62	41,67	50	2583,3	21	4,167	5	87,5	21	4,167	5	87,5	21	4,167	5	87,5	21	25	30	525	21	100	83,33	1750
6	Canon MF 113	39	8,333	10	325	13	4,167	5	54,17	13	4,167	5	54,17	13	4,167	5	54,167	13	8,333	10	108,33	13	5	4,167	54,16667
7	Canon MF 4400	35	41,67	50	1458,3	12	4,167	5	50	12	4,167	5	50	12	4,167	5	50	12	4,167	5	50	12	100	83,33	1000
8	Canon LBP 6030	25	8,333	10	208,33	9	4,167	5	37,5	9	4,167	5	37,5	9	4,167	5	37,5	9	4,167	5	37,5	9	200	166,7	1500
9	HP-M28	15	33,33	40	500	5	4,167	5	20,83	5	4,167	5	20,83	5	4,167	5	20,833	5	25	30	125	5	100	83,33	416,6667
10	Canon MF 3010	4	41,67	50	166,67	2	4,167	5	8,333	2	4,167	5	8,333	2	4,167	5	8,3333	2	33,33	40	66,667	2	200	166,7	333,3333
Total		269			10000				391,7				383,3				383,33				1754,2				9312,5
Suma ofertei fără TVA		22225,00																							
Suma ofertei cu TVA		26670,00																							

Servicii de efectuare a diagnosticării dispozitivului tehnic cu emiterea actului de casare

1	Livrare Cartuse	GRATIS																					
2	Diagnosticare cu Act	GRATIS																					

Semnat:



Numele, Prenumele: **Madan V** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **PRINTERRA SHOP SRL**

Adresa: **mun.Chisinau, str Ismail 9**